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Приложение № 1 к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатора Приморского края, лиц, замещающих государственные должности Приморского края, должности государственной гражданской службы Приморского края, на официальных сайтах государственных органов Приморского края, краевых государственных учреждений и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденному Постановлением Губернатора Приморского края от 20.01.2014 № 2-пг

Форма

СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

председателя территориальной избирательной комиссии Яковлевского района
(полное наименование занимаемой государственной должности, должности государственной гражданской службы Приморского края)

и членов его семьи за период с 1 января 2022г. по 31 декабря 2022г.

	№

ц/п
	Фамилия

и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*>
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Фролов С.В.
	председатель территориальной избирательной комиссии Яковлевского района
	земельный участок
	индивидуальная
	1000,0
	Россия
	Земельный участок
	204,0
	Россия
	Автомобиль легковой Тойота FJ Cruiser
	1814479,62
	

	
	
	
	земельный участок
	индивидуальная
	2605,0
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	общая совместная 
	           77,9
	Россия
	
	
	
	
	
	

	2
	Супруга (супруг)
	
	квартира
	индивидуальная
	33,6
	Россия
	
	
	
	 
	601518,52
	

	
	
	
	квартира
	общая совместная

	77,9
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


----------------------------------------------------------------

<*> - в случае если в отчетном периоде лицу, указанному в пункте 1 настоящего Положения, по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.

<**> - сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, указанного в пункте 1 настоящего Положения, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

_______________________________________

Фролов С.В.
(подпись лица, представившего сведения)



/Ф.И.О./

31.03.2022

_______________________________________


 Чернышова Д.С.
(Дата)




(подпись лица, принявшего сведения)



/Ф.И.О./

